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VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 

1 ŠK Komenda 94 4649 4743 
2 ŠK Postojna 26 1411 1437 
3 ŠD Šentjur 26 1410 1436 
4 ŠK Ig 24 1365 1389 
5 ŠK Stari Mayr Kranj 14 740 754 
6 ŠK Šmarje pri Jelšah 18 668 686 
7 ŽŠK Maribor 12 483 495 
8 Šahovsko društvo Domžale 12 480 492 
9 Celjski ŠK 6 299 305 

10 ŠS Tomo Zupan Kranj 6 226 232 
11 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 4 168 172 

 

VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA 198 9016 9214 
2 GORENJSKA 74 3318 3392 
3 NOTRANJSKA 56 2959 3015 
4 CELJSKA 46 2130 2176 
5 DOLENJSKA 18 723 741 
6 MARIBORSKA 12 483 495 
7 ZASAVSKA 12 453 465 
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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH,. 
2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta 

starosti. V letu 2011 načrtujemo izvesti še osem turnirjev (termini za prvo polletje bodo 
javljeni v naslednjem tednu) v sodelovanju s podjetjem POGI. 

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. Vsi turnirji bodo potekali v prostorih Šahovske zveze Slovenije ob torkih, s pričetkom ob 

17 uri. 
5. 6. turnir bo izveden v torek 14. 6. 2011 
6. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2001 in mlajši.. 
7. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 6 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Prijavnina za posamezni turnir znaša 5 € in se plača ob prijavi, zamudniki plačajo 7 €.  
13. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, 

medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
14. Turnir bo prijavljen za rating. 
15. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci dečkov in 

deklic. Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
16. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
17. Vsak udeleženec prejme malico.  
18. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
19. Uvrstitev prvih 80 udeležencev (oz. uvrstitve) od   vsakega turnirja se točkuje za skupno 

uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 točk in naprej: 3. 130t, 4. 
125t, 5. 121t, 6. 117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 94t, 
15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 80. mesta 20 
točka, vsak udeleženec posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo.Dodatna 
merila za skupno uvrstitev so: manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, 
žreb. 

20. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
21. Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljše deklice in najboljši 

dečki po kategorijah do 7, 8, 9 in 10 let prejmejo medalje (če bo v skupini vsaj 5 
udeležencev, drugače se združi z višjo skupino), ki jih bomo podelili na zadnjem turnirju. 

22. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 

1 Komenda-Moste 68 2946 3014 
2 Nove Jarše 42 2362 2404 
3 IG 28 1521 1549 
4 Orehek 26 1359 1385 
5 Mirana Jarca 34 1300 1334 
6 Predoslje 28 1158 1186 
7 Miroslava Vilharja 16 967 983 
8 I. oš Celje 14 772 786 
9 Vič 18 739 757 
10 Brinje 16 647 663 
11 Anton Globočnik 12 526 538 
12 Šmarje 14 509 523 
13 Škofja Loka mesto 12 447 459 
14 Vodice 8 433 441 
15 Rodica 10 398 408 
16 Hruševec Šentjur 8 391 399 
17 Šmartno pri Litiji 10 380 390 
18 Stražišče 8 354 362 
19 Trzin 6 330 336 
20 Borisa Kidriča Maribor 8 313 321 
21 III. oš Celje 6 299 305 
22 Mengeš 6 247 253 
23 Franceta Prešerna Maribor 4 170 174 
24 I. oš Rogaška Slatina 4 159 163 
25 Vita Kraigerja 2 75 77 
26 Toneta Okrogarja Zagorje 2 73 75 
27 Polhov Gradec 2 70 72 
28 Riharda Jakopiča 2 70 72 
29 Poljane 2 67 69 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat rating reg ŠOLA KLUB 
1 Markošek Maj 2001 III 1862 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
2 Urh Zala 2002 IV 1775 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kranj 
3 Straže Matija 2002 1767 LJU Vodice ŠD Šentjur 
4 Janželj Nika 2002 1725 NOT IG ŠK Ig 
5 Jelen Miha 2002 1712 NOT IG ŠK Ig 
6 Čop Maruša 2001 1642 NOT Ig ŠK Ig 
7 Porenta Marko 2001 1641 GOR Orehek 
8 Suša Maks 2003 1625 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
9 Grošelj Kaja 2002 1597 LJU Rodica Šahovsko društvo Domžale 

10 Gašperin Tim 2003 1584 GOR Predoslje 
11 Bergant Žan 2003 1500 NOT Ig 
12 Brilej Jaka 2003 1500 CEL III. oš Celje Celjski ŠK 
13 Cizerle Anja 2003 1500 ZAS Šmartno pri Litiji 
14 Hlade Rok 2003 1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
15 Lavrih Domen 2002 1500 LJU Vič 
16 Lavrič Pregelj Žan 2004 1500 LJU Vič 
17 Lečnik Matej 2002 1500 LJU Mirana Jarca 
18 Malkoč Tilen 2004 1500 NOT Miroslava Vilharja 
19 Marn Jan 2004 1500 LJU Nove Jarše 
20 Mazzini Katarina 2003 1500 LJU Vič 
21 Pavlin Žan Luka 2002  1500 LJU Mirana Jarca 
22 Pibernik Ana 2004  1500 LJU Komenda-Moste 
23 Piciga Aleksander 2001  1500 LJU Vič 
24 Poglajen Klemen 2002  1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
25 Saje Jan 2003  1500 GOR Predoslje 
26 Straže Jurij 2003  1500 LJU Vodice ŠD Šentjur 
27 Videnšek Podgo Rok 2002  1500 LJU Mirana Jarca 
28 Vogrinc Žiga 2004  1500 LJU Komenda-Moste 
29 Zorko Zala 2003  1500 GOR Predoslje ŠS Tomo Zupan Kranj 
30 Šter Martin 2004  1500 LJU Mirana Jarca 
31 Faganel Kaja 2003  1500 LJU Mirana Jarca Šahovsko društvo Domžale 
32 Grošelj David 2004  1500 LJU Rodica 
33 Karner Andraž 2004  1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
34 Šubelj Jan 2004  1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
35 Novšak Timon 2004  1500 LJU Mirana Jarca 
1 Markošek Maj 2001 III 1862 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
2 Urh Zala 2002 IV 1775 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kranj 

 
SSSSTATISTIKA TURNIRJATATISTIKA TURNIRJATATISTIKA TURNIRJATATISTIKA TURNIRJA    
Število regij = 5 
Igralcev z lokalnim ratingom = 24 
Igralk z lokalnim ratingom = 7 
Skupaj z lokalnim ratingom = 31 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Markošek Maj 1862 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Urh Zala 1775 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1559 
Povprečni lokalni rating igralk = 1573 
Celotni povprečni lokalni rating = 1562 
Število igralcev = 27 
Število igralk = 8 
Vseh skupaj = 35 
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III. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Reg Kat LRat Točke Buch MBuch 
1 Markošek Maj LJU III 1862 6,0 14,5 22,5 
2 Jelen Miha NOT 

 
1712 5,0 16,5 24,5 

3 Suša Maks NOT 
 

1625 5,0 12,5 18,5 
4 Urh Zala GOR IV 1775 4,5 14,0 21,5 
5 Porenta Marko GOR 1641 4,0 14,5 22,0 
6 Straže Matija LJU 1767 4,0 13,5 20,0 
7 Gašperin Tim GOR 1584 4,0 12,5 20,5 
8 Pavlin Žan Luka LJU 1500 4,0 12,5 20,0 
9 Brilej Jaka CEL 1500 4,0 12,5 19,0 

10 Janželj Nika NOT 1725 4,0 12,0 18,0 
11 Čop Maruša NOT 1642 4,0 11,0 17,5 
12 Grošelj Kaja LJU 1597 3,5 11,0 19,0 
13 Poglajen Klemen LJU 1500 3,5 9,5 14,5 
14 Šubelj Jan LJU 1500 3,0 14,5 23,5 
15 Videnšek Podgo Rok LJU 1500 3,0 14,0 20,0 
16 Piciga Aleksander LJU 1500 3,0 13,0 19,0 
17 Lečnik Matej LJU 1500 3,0 12,0 18,5 
18 Lavrih Domen LJU 1500 3,0 12,0 17,5 
19 Karner Andraž LJU 1500 3,0 11,0 16,5 
20 Malkoč Tilen NOT 1500 3,0 9,5 16,0 
21 Hlade Rok LJU  1500 3,0 8,5 13,0 
22 Saje Jan GOR  1500 2,5 15,5 23,0 
23 Marn Jan LJU  1500 2,5 14,5 21,5 
24 Cizerle Anja ZAS  1500 2,5 11,5 17,0 
25 Bergant Žan NOT  1500 2,5 10,5 15,5 
26 Vogrinc Žiga LJU  1500 2,5 10,5 14,0 
27 Zorko Zala GOR  1500 2,0 13,5 19,5 
28 Pibernik Ana LJU  1500 2,0 13,0 20,0 
29 Straže Jurij LJU  1500 2,0 12,5 19,5 
30 Faganel Kaja LJU  1500 2,0 11,0 17,0 
31 Šter Martin LJU  1500 2,0 10,0 14,5 
32 Mazzini Katarina LJU  1500 2,0 9,5 14,0 
33 Grošelj David LJU  1500 2,0 9,0 12,5 
34 Novšak Timon LJU  1500 1,0 10,5 16,0 
35 Lavrič Pregelj Žan LJU  1500 1,0 10,5 15,5 
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Najboljše - 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Pibernik Ana 10 346 356 
2 Kolšek Meta 2 63 65 

 

Najboljši do 6 let 
Mest Priimek in ime Točke za Točke Točke 

1 Deželak 6 225 231 
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Najboljši - 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Gašperin Tim 10 493 503 
2 Hlade Rok 12 485 497 
3 Amon Jan 8 362 370 
4 Brilej Jaka 6 299 305 
5 Kralj Matej 8 296 304 
6 Suša Maks 4 237 241 
7 Kmetič Val 4 220 224 
8 Marguč Tim 4 176 180 
9 Straže Jurij 4 166 170 
10 Lukan Jan 4 158 162 
11 Bergant Žan 4 156 160 
12 Saje Jan 4 147 151 
13 Mahmutovič Edin 2 98 100 
14 Zupanc Soni Raf 2 80 82 
15 Ivanoš Tilen 2 79 81 

 
Najboljše - 8 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Zorko Zala 12 447 459 
2 Cizerle Anja 10 380 390 
3 Faganel Kaja 8 291 299 
4 Majcen Maja 4 205 209 
5 Hercog Nuša 4 186 190 
6 Ramadani Daliah 4 168 172 
7 Gašperin Lea 2 71 73 
8 Mazzini Katarina 2 69 71 
9 Škrabl Ana 2 68 70 

 
Najboljši do 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Šubelj Jan 12 554 566 
2 Karner Andraž 12 528 540 
3 Marn Jan 10 494 504 
4 Dajčman Aleksander 4 180 184 
5 Dajčman Nikolaj 4 174 178 
6 Koležnik Adam Janko 4 170 174 
7 Rihter Jakob 4 156 160 
8 Vogrinc Žiga 4 149 153 
9 Maksin Luka 4 142 146 
10 Grošelj David 4 137 141 
11 Šter Martin 4 132 136 
12 Novšak Timon 4 128 132 
13 Malkoč Tilen 2 82 84 
14 Kitanovski Alex 2 70 72 
15 Lavrič Pregelj Žan 2 66 68 
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Najboljši po letnikih 
 
 

Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Markošek Maj 12 850 862 
2 Porenta Marko 10 541 551 
3 Gombač Matevž 8 531 539 
4 Piciga Aleksander 12 518 530 
5 Kralj Domen 8 351 359 
6 Pridigar Lovro 2 117 119 
7 Ahtik Staš 2 110 112 
8 Zevnik Žak 2 78 80 

 
Najboljše - 10 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Čop Maruša 8 456 464 
2 Ramadani Adelina 4 145 149 

 
Najboljši - 9 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Unuk Jan 10 612 622 
2 Jelen Miha 10 600 610 
3 Ojsteršek Peter 10 522 532 
4 Krejič Nik 10 463 473 
5 Pavlin Žan Luka 10 418 428 
6 Amon Nejc 6 410 416 
7 Poglajen Klemen 8 362 370 
8 Straže Matija 4 267 271 
9 Ocepek Jan 4 168 172 

10 Rupar Miha 4 163 167 
11 Videnšek Podgo Rok 2 92 94 
12 Lečnik Matej 2 88 90 
13 Lavrih Domen 2 86 88 
14 Rogelja Svit 2 86 88 
15 Vidic Andraž 2 73 75 

 
Najboljše - 9 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Urh Zala 10 582 592 
2 Janželj Nika 6 309 315 
3 Grošelj Kaja 6 261 267 
4 Maksin Nika 4 142 146 
5 Strašek Ines 2 66 68 
6 Ivič Eva 2 62 64 
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40 Ramadani Daliah 4 168 172 
41 Straže Jurij 4 166 170 
42 Rupar Miha 4 163 167 
43 Lukan Jan 4 158 162 
44 Bergant Žan 4 156 160 
45 Rihter Jakob 4 156 160 
46 Vogrinc Žiga 4 149 153 
47 Saje Jan 4 147 151 
48 Ramadani Adelina 4 145 149 
49 Maksin Luka 4 142 146 
50 Maksin Nika 4 142 146 
51 Grošelj David 4 137 141 
52 Šter Martin 4 132 136 
53 Novšak Timon 4 128 132 
54 Pridigar Lovro 2 117 119 
55 Ahtik Staš 2 110 112 
56 Mahmutovič Edin 2 98 100 
57 Videnšek Podgo Rok 2 92 94 
58 Lečnik Matej 2 88 90 
59 Lavrih Domen 2 86 88 
60 Rogelja Svit 2 86 88 
61 Malkoč Tilen 2 82 84 
62 Zupanc Soni Raf 2 80 82 
63 Ivanoš Tilen 2 79 81 
64 Štruklec Jakob Vid 2 79 81 
65 Zevnik Žak 2 78 80 
66 Kovačič Tim 2 75 77 
67 Vidic Andraž 2 73 75 
68 Gašperin Lea 2 71 73 
69 Kitanovski Alex 2 70 72 
70 Kutin Matevž 2 70 72 
71 Mazzini Katarina 2 69 71 
72 Škrabl Ana 2 68 70 
73 Žaucer Peter 2 67 69 
74 Lavrič Pregelj Žan 2 66 68 
75 Strašek Ines 2 66 68 
76 Krapež Anžej 2 65 67 
77 Kryeziu Endrit 2 64 66 
78 Kolšek Meta 2 63 65 
79 Ivič Eva 2 62 64 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Markošek Maj III 1862 6 1614 2460 4,76 6,0 1,24 
Urh Zala IV 1775 6 1573 1766 4,48 4,5 0,02 
Straže Matija 

 
1767 6 1605 1730 4,19 4,0 -0,19 

Janželj Nika  1725 6 1546 1671 4,33 4,0 -0,33 
Jelen Miha  1712 6 1630 1903 3,62 5,0 1,38 
Čop Maruša 

 
1642 6 1521 1646 3,97 4,0 0,03 

Porenta Marko  1641 6 1594 1719 3,38 4,0 0,62 
Suša Maks  1625 6 1568 1841 3,47 5,0 1,53 
Grošelj Kaja  1597 6 1560 1617 3,33 3,5 0,17 
Gašperin Tim  1584 6 1584 1709 3,07 4,0 0,93 
Bergant Žan  1500 6 1546 1489 2,67 2,5 -0,17 
Brilej Jaka  1500 6 1581 1606 2,40 4,0 1,60 
Cizerle Anja  1500 6 1530 1473 2,75 2,5 -0,25 
Hlade Rok  1500 6 1500 1500 3,00 3,0 0,00 
Lavrih Domen  1500 6 1582 1582 2,37 3,0 0,63 
Lavrič Pregelj Žan  1500 5 1500 650 2,50 0,0 -2,50 
Lečnik Matej  1500 6 1558 1558 2,55 3,0 0,45 
Malkoč Tilen  1500 6 1558 1560 2,61 3,0 0,39 
Marn Jan  1500 6 1570 1513 2,48 2,5 0,02 
Mazzini Katarina  1500 5 1553 1313 2,18 1,0 -1,18 
Pavlin Žan Luka  1500 6 1573 1598 2,45 4,0 1,55 
Pibernik Ana  1500 6 1573 1448 2,45 2,0 -0,45 
Piciga Aleksander  1500 6 1540 1540 2,68 3,0 0,32 
Poglajen Klemen  1500 6 1569 1581 2,48 3,5 1,02 
Saje Jan  1500 6 1584 1527 2,32 2,5 0,18 
Straže Jurij  1500 6 1537 1412 2,70 2,0 -0,70 
Videnšek Podgo 
Rok 

 1500 6 1552 1552 2,60 3,0 0,40 

Vogrinc Žiga  1500 5 1500 1351 2,50 1,5 -1,00 
Zorko Zala  1500 5 1573 1333 2,03 1,0 -1,03 
Šter Martin  1500 6 1514 1389 2,88 2,0 -0,88 
Faganel Kaja  1500 6 1500 1375 3,00 2,0 -1,00 
Grošelj David  1500 5 1500 1260 2,50 1,0 -1,50 
Karner Andraž  1500 6 1521 1521 2,83 3,0 0,17 
Šubelj Jan  1500 6 1598 1600 2,29 3,0 0,71 
Novšak Timon  1500 5 1553 703 2,18 0,0 -2,18 
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IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime     Kat  ELO LRat Reg šola - klub                 Točke MBuch Buch  W-We 
  1. Markošek Maj        III      1862 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          6  14.5  22.5  1.24 
              2001         1B20 1W14 1B12 1W2  1B6  1W7  
  2. Jelen Miha                   1712 NOT Ig ŠK Ig                       5  16.5  24.5  1.38 
              2002         1B28 1W9  1B8  0B1  1W4  1B5  
  3. Suša Maks                    1625 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      5  12.5  18.5  1.53 
              2003         0W22 1B17 1W29 1B19 1B11 1W6  
  4. Urh Zala             IV      1775 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran    4.5  14.0  21.5  0.02 
              2002         =W23 1B25 1W10 1B9  0B2  1W13 
  5. Porenta Marko                1641 GOR Orehek                         4  14.5  22.0  0.62 
              2001         1B13 1W7  1B22 0B6  1W14 0W2  
  6. Straže Matija                1767 LJU Vodice ŠD Šentjur              4  13.5  20.0 -0.19 
              2002         1B32 1W34 1B18 1W5  0W1  0B3  
  7. Gašperin Tim                 1584 GOR Predoslje ŠS Tomo Zupan K      4  12.5  20.5  0.93 
              2003         1W15 0B5  1W31 1W18 1B24 0B1  
  8. Pavlin Žan Luka              1500 LJU Mirana Jarca                   4  12.5  20.0  1.55 
              2002         1B10 1W19 0W2  0B23 1W15 1B22 
  9. Brilej Jaka                  1500 CEL III. oš Celje Celjski ŠK       4  12.5  19.0  1.60 
              2003         1W27 0B2  1B30 0W4  1W16 1B14 
 10. Janželj Nika                 1725 NOT Ig ŠK Ig                       4  12.0  18.0 -0.33 
              2002         0W8  1B15 0B4  1W27 1B28 1W17 
 11. Čop Maruša                   1642 NOT Ig ŠK Ig                       4  11.0  17.5  0.03 
              2001         0W16 1B27 1W23 1B22 0W3  1B18 
 12. Grošelj Kaja                 1597 LJU Rodica Šahovsko društvo D    3.5  11.0  19.0  0.17 
              2002         1B29 1W16 0W1  0B14 =W22 1B24 
 13. Poglajen Klemen              1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda     3.5   9.5  14.5  1.02 
              2002         0W5  1W35 1B34 =W24 1B23 0B4  
 14. Šubelj Jan                   1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       3  14.5  23.5  0.71 
              2004         1W17 0B1  1B16 1W12 0B5  0W9  
 15. Videnšek Podgo Rok           1500 LJU Mirana Jarca                   3  14.0  20.0  0.40 
              2002         0B7  0W10 1B20 1W21 0B8  1W28 
 16. Piciga Aleksander            1500 LJU Vič                            3  13.0  19.0  0.32 
              2001         1B11 0B12 0W14 1W31 0B9  1W23 
 17. Lečnik Matej                 1500 LJU Mirana Jarca                   3  12.0  18.5  0.45 
              2002         0B14 0W3  1B32 1W26 1W19 0B10 
 18. Lavrih Domen                 1500 LJU Vič                            3  12.0  17.5  0.63 
              2002         1B33 1W30 0W6  0B7  1B29 0W11 
 19. Karner Andraž                1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       3  11.0  16.5  0.17 
              2004         1B35 0B8  1W28 0W3  0B17 1W29 
 20. Malkoč Tilen                 1500 NOT Miroslava Vilharja             3   9.5  16.0  0.39 
              2004         0W1  0B29 0W15 1B35 1W25 1B30 
 21. Hlade Rok                    1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       3   8.5  13.0  0.00 
              2003         0W30 0B28 1W25 0B15 1B26 1W27 
 22. Saje Jan                     1500 GOR Predoslje                    2.5  15.5  23.0  0.18 
              2003         1B3  1B24 0W5  0W11 =B12 0W8  
 23. Marn Jan                     1500 LJU Nove Jarše                   2.5  14.5  21.5  0.02 
              2004         =B4  1W26 0B11 1W8  0W13 0B16 
 24. Cizerle Anja                 1500 ZAS Šmartno pri Litiji           2.5  11.5  17.0 -0.25 
              2003         1B31 0W22 1W33 =B13 0W7  0W12 
 25. Bergant Žan                  1500 NOT Ig ŠK Ig                     2.5  10.5  15.5 -0.17 
              2003         =B26 0W4  0B21 1W34 0B20 1W31 
 26. Vogrinc Žiga                 1500 LJU Komenda-Moste                2.5  10.5  14.0 -1.00 
              2004         =W25 0B23 1W35 0B17 0W21 +*36 
 27. Zorko Zala                   1500 GOR Predoslje ŠS Tomo Zupan K      2  13.5  19.5 -1.03 
              2003         0B9  0W11 +*36 0B10 1W33 0B21 
 28. Pibernik Ana                 1500 LJU Komenda-Moste                  2  13.0  20.0 -0.45 
              2004         0W2  1W21 0B19 1B30 0W10 0B15 
 29. Straže Jurij                 1500 LJU Vodiece ŠD Šentjur             2  12.5  19.5 -0.70 
              2003         0W12 1W20 0B3  1B33 0W18 0B19 
 30. Faganel Kaja                 1500 LJU Mirana Jarca Šahovsko dru      2  11.0  17.0 -1.00 
              2003         1B21 0B18 0W9  0W28 1B32 0W20 
 31. Šter Martin                  1500 LJU Mirana Jarca                   2  10.0  14.5 -0.88 
              2004         0W24 1W32 0B7  0B16 1W34 0B25 
 32. Mazzini Katarina             1500 LJU Vič                            2   9.5  14.0 -1.18 
              2003         0W6  0B31 0W17 +*36 0W30 1B34 
 33. Grošelj David                1500 LJU Rodica Šahovsko društvo D      2   9.0  12.5 -1.50 
              2004         0W18 +*36 0B24 0W29 0B27 1W35 
 34. Novšak Timon                 1500 LJU Mirana Jarca                   1  10.5  16.0 -2.18 
              2004         +*36 0B6  0W13 0B25 0B31 0W32 
 35. Lavrič Pregelj Žan           1500 LJU Vič                            1  10.5  15.5 -2.50 
              2004         0W19 0B13 0B26 0W20 +*36 0B33 
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V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
 
 
 
 
 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Markošek Maj 12 850 862 
2 Unuk Jan 10 612 622 
3 Jelen Miha 10 600 610 
4 Urh Zala 10 582 592 
5 Šubelj Jan 12 554 566 
6 Porenta Marko 10 541 551 
7 Karner Andraž 12 528 540 
8 Gombač Matevž 8 531 539 
9 Ojsteršek Peter 10 522 532 
10 Piciga Aleksander 12 518 530 
11 Marn Jan 10 494 504 
12 Gašperin Tim 10 493 503 
13 Hlade Rok 12 485 497 
14 Krejič Nik 10 463 473 
15 Čop Maruša 8 456 464 
16 Zorko Zala 12 447 459 
17 Pavlin Žan Luka 10 418 428 
18 Amon Nejc 6 410 416 
19 Cizerle Anja 10 380 390 
20 Amon Jan 8 362 370 
21 Poglajen Klemen 8 362 370 
22 Kralj Domen 8 351 359 
23 Pibernik Ana 10 346 356 
24 Janželj Nika 6 309 315 
25 Brilej Jaka 6 299 305 
26 Kralj Matej 8 296 304 
27 Faganel Kaja 8 291 299 
28 Straže Matija 4 267 271 
29 Grošelj Kaja 6 261 267 
30 Suša Maks 4 237 241 
31 Deželak Nik 6 225 231 
32 Kmetič Val 4 220 224 
33 Majcen Maja 4 205 209 
34 Hercog Nuša 4 186 190 
35 Dajčman Aleksander 4 180 184 
36 Marguč Tim 4 176 180 
37 Dajčman Nikolaj 4 174 178 
38 Koležnik Adam Janko 4 170 174 
39 Ocepek Jan 4 168 172 


